闽科协发〔2017〕3号

福建省科协关于开展推荐中国科协求是杰出青年成果转化奖候选人的通知

各设区市科协：
 根据中国科协办公厅《关于推荐第二十届中国科协求是杰出青年成果转化奖候选人的函》（科协办函厅字[2016]339号）精神，经研究，现将我省推荐评选工作的有关事项通知如下：
 一、推荐评选条件
 （一）热爱祖国，具有勇于创新的科学精神和严谨求实的科学学风；
 （二）为科研成果转化为生产力作出突出成绩，并取得较大
经济效益；
   （三）年龄不超过45周岁（出生于1971年6月30日后）。
二、候选人名额分配
中国科协求是杰出青年成果转化奖旨在奖励在科技成果转
化方面作出突出贡献的青年科技人员，每年奖励名额不超过10名。
中国科协分配给各省的候选人推荐名额为1名。各设区市科协可推荐候选人1名。
三、推荐工作要求
各设区市科协推荐评选工作要坚持自下而上推荐产生。人选范围不限于所在工作单位、所在区域，鼓励跨单位发现、举荐候选人。对候选人人选要进行考察，征求人选所在单位及纪检、综治等部门意见。要成立评审机构，对候选人进行评审。
各推荐单位要将候选人推荐对象的基本情况和简要事迹在本人所在单位进行公示，接受监督，公示时间不少于5天。
四、报送材料要求
请于2017年1月23日前将推荐表（见附件）和相关材料一式一份寄至福建省科协组织人事部，并请同时报送电子版材料，逾期不予受理。各设区市科协在报送材料时，应将候选人推荐情况以专题报告的形式一并报送（含组织公示情况）。
相关材料包括：一、主要科学技术成果证明，包括：重大发明、相关学科建设成就证明，公开发表的论文、专著及引用情况证明等；二、省部级以上科技奖励和荣誉证明；三、科技成果转化经济效益和社会效益证明。所有申报材料不得涉及国家秘密。
联 系 人：纪港华  黄秀玲
邮寄地址：福州市东大路73号省直东湖大院2号楼510室
邮    编：350001
联系电话：0591-87532702
电子信箱：fjkx510@163.com

    附件：中国科协求是杰出青年成果转化奖推荐表

福建省科学技术协会
2017年1月5日

 附件

中国科协求是杰出青年成果转化奖
推  荐  表

推 荐 人
候 选 人

	中国科学技术协会办公厅
求是杰出青年奖评审委员会办公室
	制

                 说  明

1.专业专长：现所从事的研究领域或专业。
2.社会职务：指担任省级以上人大代表、政协委员、党代会代表及以
  上职务。
3.简历：从大学开始填写，大学期间须填写所学专业及所在院、系。
4.个人简介：600字左右，包括姓名、出生年月、现任职务、受教育经历、主要研究成果和成就、所获奖项等。
5.主要科学技术成就和成果转化业绩：包括科研与开发成果情况；创 新与知识产权情况；产生的经济效益或社会效益情况。
6.曾获奖励情况：指省部级以上科技奖励和荣誉称号。
7.推荐人意见：指推荐人对被推荐人的德、才、绩评语。
8.备注：表格中未包括的需说明的事项，可填入备注栏内。

	姓    名

	性    别

	出生日期

	民    族

	学    历

	学    位

	籍    贯

	党    派

	工作单位

	专业技术职务

	行 政 职 务

	单位性质
	□高等院校  □科研院所  □国有企业   □民营企业 □外资企业
□事业单位  □政府机关  □其他

	单位地址、邮编

	联系电话

	传    真

	手    机

	电子邮箱

	身份证号码

	专业领域

	在国内外学术
团体任职情况

	社会职务

	简

历
	何年何月至何年何月
	在何单位（学校）任何职（所读专业）

	个人简介

	主要科学技术成就和成果转化业绩

	曾获奖励情况

	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级
	授奖部门

	备注

	声明

	本人对以上内容及全部附件材料进行了审查，对其客观性和真实性负责。

                          候选人：
                                         年    月    日

	推
荐
人
意
见

          推荐人（签字）：
年    月    日

	工作
单位
意见

     负责人：                          单位盖章
                                           年  月  日

	纪检
部门
意见

      负责人：                          盖章
                                            年  月  日

	综治
部门
意见

      负责人：                          盖章
                                            年  月  日

	计生
部门
意见

      负责人：                          盖章
                                            年  月  日

	福建省科学技术协会办公室                 2017年1月5日印发

- 10 -